

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo
„Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu
pedagogickou a NTC – další etapy – strop nad 3.NP západního křídla“
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy, resp. při analogickém použití § 222 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 a 6 ZZVZ

Číslo smlouvy objednatele: SML/8200/0701/19
číslo smlouvy dodavatele: .../2019/.....

Smluvní strany:

1. Západočeská univerzita v Plzni

Sídlo: Univerzitní 8, 301 00 Plzeň
IČ: 49777513
DIČ: CZ49777513
Zastoupená: doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor

Osoba oprávněná zastupovat ve věcech technických:
xxxx

(dále jen „**Objednatel**“ či „**objednatel**“)

2. BIS, a.s.

Sídlo: Havířská 1117/5, 301 00 Plzeň
IČ: 405 26 151
DIČ: CZ40526151
Zastoupený: xxxx
Zapsaný v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 139

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
xxxx

(dále jen „**Zhotovitel**“ či „**zhotovitel**“)

Preamble

Vzhledem k tomu, že:

- a) mezi smluvními stranami byla dne 19. 12. 2019 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je provedení díla s názvem: „Rekonstrukce a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fakultu pedagogickou a NTC – další etapy – strop nad 3.NP západního křídla“ (dále jen „SOD“),
- b) během provádění díla byly zjištěny nové, nepředvídatelné skutečnosti, na základě nichž a rovněž v souladu s doporučením generálního projektanta, vyvstala potřeba realizovat vícepráce, spočívající ve výměně stávajícího stropu nad hlavním schodištěm (nad 3.NP pod půdou) – viz Příloha č. 1 a
- c) změny provedené tímto dodatkem nejsou podstatnými změnami smlouvy ve smyslu ZZVZ,

se Smluvní strany v souladu s čl. XIII. odst. 1 SOD, dohodly na následující změně SOD.

I. Změna SOD

- 1.1. Rozsah a cena díla dle SOD se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn uvedeným v soupisu víceprací. Soupis víceprací tvoří přílohu tohoto dodatku.
- 1.2. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá:
 - a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 338 092,70 Kč bez DPH;
 - b) méněpracím v celkové hodnotě: 0,00 Kč bez DPH.
- 1.3. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. VI. se mění následovně:
 - a) Celková smluvní cena dle čl. VI. odst. 1 SOD: 3 917 554,78 Kč bez DPH,
se tímto dodatkem zvyšuje o částku: 1 338 092,70 Kč bez DPH.
 - b) Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:
bez DPH: 5 255 647,48 Kč
tj. včetně (21%) DPH: 6 359 333,45 Kč
(přičemž z toho DPH činí 1 103 685,97 Kč).
- 1.4. Termín pro provedení díla se nemění.

II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ustanovení SOD tímto dodatkem nedotčená se nemění.
- 2.2. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
- 2.3. Objednatel tento dodatek zveřejnění v Registru smluv.
- 2.4. Nebude-li tento dodatek zveřejněn v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. Objednatelem do jednoho měsíce po jeho uzavření, je Zhotovitel povinen jej uveřejnit v souladu s ust. § 5 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření.

Příloha:

Položkový soupis víceprací

Objednatel:

Zhotovitel:

Dne (viz elektronický podpis)

Dne (viz elektronický podpis)

Západočeská univerzita v Plzni
doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček
rektor
podepsáno elektronicky

BIS, a.s.
XXXX
XXXX
podepsáno elektronicky

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba: Reko a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 27.01.2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 338 092,70

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 338 092,70	280 999,47
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

1 619 092,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

Stavba: Reko a modernizace objektu ZČU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Místo: Datum: 27.01.2020

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 338 092,70	1 619 092,17
9-04	Strop nad 3.NP schodiště	1 338 092,70	1 619 092,17

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Reko a modernizace objektu ZCU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt:

9-04 - Strop nad 3.NP schodiště

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

27.01.2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 338 092,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 338 092,70	21,00%	280 999,47
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 619 092,17

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Reko a modernizace objektu ZCU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt: **9-04 - Strop nad 3.NP schodiště**

Místo:	Datum:	27.01.2020
Zadavatel:	Projektant:	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 338 092,70
---------------------------------	---------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	680 357,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	6 720,00
4 - Vodorovné konstrukce	479 974,47
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	96 966,24
9 - Ostatní konstrukce, bourání	96 696,49
99 - Staveništní přesun hmot	10 381,20
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	30 987,80
PSV - Práce a dodávky PSV	508 735,50
762 - Konstrukce tesařské	105 053,07
763 - Konstrukce suché výstavby	120 587,83
766 - Konstrukce truhlářské	149 105,18
783 - Dokončovací práce - nátěry	120 483,88
784 - Malby	13 505,54
M - Práce a dodávky M	12 000,00
21-m - Elektromontáže	12 000,00
OST - Ostatní	137 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Reko a modernizace objektu ZCU Veleslavínova 42, Plzeň pro Fa pedagog a NTC-další etapy

Objekt:

9-04 - Strop nad 3.NP schodiště

Místo:

Datum: 27.01.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 338 092,70

D	HSV	Práce a dodávky HSV				680 357,20	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce				6 720,00	
1	K	310237241	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	20,00000	336,00	6 720,00
	VV		"obezdívká zhlaví I, Unosníky"10*2		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
D	4	Vodorovné konstrukce				479 974,47	
2	K	411354236	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 50 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm	m2	99,34800	350,00	34 771,80
	VV		10,2*9,74		99,34800		
	VV		Součet		99,34800		
3	K	411388622	Zabetonování otvorů tl do 200 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve zdech	kus	20,00000	604,00	12 080,00
	VV		"pod l nosníky"				
	VV		2*10		20,00000		
	VV		Součet		20,00000		
4	K	413941122.1	D+M ocelové konstrukce stropu	kg	4 962,00000	80,00	396 960,00
5	K	767584703.1	Přípevnění z tvarovaných plechů přistřelením v každé vlně	m2	99,34800	364,00	36 162,67
	VV		10,2*9,74		99,34800		
	VV		Součet		99,34800		
D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				96 966,24	
6	K	611142026	Potažení vnitřních stropů rákosovou rohoží ve dvou vrstvách	m2	93,50400	298,00	27 864,19
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
7	K	611421534	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové na rákosový podklad štukové	m2	93,50400	555,50	51 941,47
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
8	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 10%	m2	213,44000	80,40	17 160,58
	VV		"schodišťový prostor dle zaměření"				
	VV		69,92+107,8+28,52+7,2		213,44000		
	VV		Součet		213,44000		
D	9	Ostatní konstrukce, bourání				96 696,49	
9	K	952902061	Vyčištění podlaží po bouracích pracích stropní konstrukce	m2	200,00000	39,50	7 900,00
10	K	941955003R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	187,00800	56,90	10 640,76
	VV		1xpro demontáže, 1x pro strop				
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Mezisoučet		93,50400		
	VV		Součet		187,00800		
11	K	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi umytí a vyčištění jiných zasklených a natíra	m2	93,50400	82,90	7 751,48
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
12	K	971033541	Vybourání přízdívky ve zdivu cihelném na MVC nebo MV plocha do 1m2 tl do 300 mm/po částech	m3	0,81600	1 330,00	1 085,28
	VV		"přízdívka za pozednicí"				
	VV		0,2*0,2*(10,2*2)		0,81600		
	VV		Součet		0,81600		
13	K	978012191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů rákosovaných. v rozsahu do 100 %	m2	93,50400	123,00	11 500,99
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
14	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 10 %	m2	213,44000	7,96	1 698,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"schodišťový prostor dle zaměření"				
	VV		69,92+107,8+28,52+7,2		213,44000		
	VV		Součet		213,44000		
15	K	97999	Ochranná opatření stávajících konstrukcí proti zničení	Kč	14 750,00000	1,00	14 750,00
	VV		"zabednění dveří"				
	VV		4000		4 000,00000		
	VV		"zakrytí lešení geotextilií"				
	VV		5000		5 000,00000		
	VV		"zakrytí oken 10hod"				
	VV		15*250		3 750,00000		
	VV		"ochranná folie"				
	VV		2000		2 000,00000		
	VV		Součet		14 750,00000		
D	99		Staveništní přesun hmot				10 381,20
16	K	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m	t	24,03055	270,00	6 488,25
17	K	998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	24,03055	162,00	3 892,95
D	D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				30 987,80
18	K	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	12,12000	246,00	2 981,52
19	K	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	24,24000	117,00	2 836,08
	VV		12,12*2 'Přepočtené koeficientem množství		24,24000		
20	K	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	12,12000	213,00	2 581,56
21	K	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	230,28000	9,27	2 134,70
	VV		12,12*19 'Přepočtené koeficientem množství		230,28000		
22	K	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	12,12000	205,00	2 484,60
23	K	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	145,44000	58,40	8 493,70
	VV		12,12*12 'Přepočtené koeficientem množství		145,44000		
24	K	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	7,00200	300,00	2 100,60
25	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného	t	5,11800	1 441,00	7 375,04
D	PSV		Práce a dodávky PSV				508 735,50
D	762		Konstrukce tesařské				105 053,07
26	K	762591140	Montáž dočasného zakrytí deskami volně kladenými	m2	233,76000	59,80	13 978,85
	VV		9,6*9,74*1,5		140,25600		
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		233,76000		
27	M	60726242	deska dřevoštěpková OSB ostrá hrana nebroušená tl 15mm	m2	233,76000	161,70	37 798,99
28	K	762526813	Odstranění desek OSB a geotextilie-ochranna podlahových krytín	m2	233,76000	28,30	6 615,41
29	K	762591149	Montáž, demontáž předstěny z OSB desek s roštem a kotvením dveřmi	m2	56,00000	472,00	26 432,00
	VV		3,5*4+3,5*3,5*2+4*0,5*2+3*4,5		56,00000		
	VV		Součet		56,00000		
30	K	762822850	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové plochy přes 540 cm2	m	113,74000	77,40	8 803,48
	VV		10,34*11		113,74000		
	VV		Součet		113,74000		
31	K	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	7,86800	1 452,00	11 424,34
D	763		Konstrukce suché výstavby				120 587,83
32	K	416026129.1	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 45,s dodatečným zatížením 6kN/m2	m2	93,50400	881,10	82 386,37
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
33	K	416026129.2	Příplatek za ztížené podmínky	m2	93,50400	220,00	20 570,88
34	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	93,50400	38,00	3 553,15
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
35	M	28329274	folie nehořlavá parotěsná pro interiér (reakce na oheň - třída E) 110 g/m2	m2	102,85440	56,00	5 759,85
	VV		93,504*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		102,85440		
36	K	941955003R00	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kN/m2	m2	93,50400	56,90	5 320,38
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		Součet		93,50400		
37	K	998018003	Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m	t	2,54000	1 180,00	2 997,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 766			Konstrukce truhlářské				149 105,18
38	K	766423135	Montáž obložení podhledů členitých latěmi z hoblovaného dřeva	m2	83,23500	418,00	34 792,23
	VV		3,1*3,1*3+3,1*3,05*3+3,1*2,8*3		83,23500		
	VV		Součet		83,23500		
39	M	60511057	řezivo hoblované tl.10m/š.100mm	m3	0,87397	7 250,00	6 336,28
	VV		83,23500*0,01		0,83235		
	VV		0,83235*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,87397		
40	K	766427113	Montáž obložení podhledů podkladového roštu	m	139,62000	225,00	31 414,50
	VV		(4*3,1*3+4*3,05*3+4*2,8*3)*1,3		139,62000		
	VV		Součet		139,62000		
41	M	60511051	řezivo 100/100mm	m3	1,46601	6 380,00	9 353,14
	VV		1,3962*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		1,46601		
42	K	766427116	Kotvení roštu	m	83,23500	317,00	26 385,50
	VV		3,1*3,1*3+3,1*3,05*3+3,1*2,8*3		83,23500		
	VV		Součet		83,23500		
43	K	766427114	Spřežení pohledového trámu	Kč	1,00000	7 500,00	7 500,00
44	K	766427199	Vyvěšení pohledových trámů	kus	6,00000	5 200,00	31 200,00
45	K	998766182	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m ruční	t	1,28699	1 650,00	2 123,53
D 783			Dokončovací práce - nátěry				120 483,88
46	K	783106808	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí odstraňovačem nátěrů s obroušením 2x	m2	46,02920	512,00	23 566,95
	VV		(0,25+2*0,47)*(9,6*2+9,74*2)		46,02920		
	VV		Součet		46,02920		
47	K	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50%	m2	46,02920	98,70	4 543,08
48	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	46,02920	75,90	3 493,62
49	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	46,02920	89,00	4 096,60
50	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	46,02920	326,00	15 005,52
51	K	783118219	Příplatek za ztížené podmínky a profilaci dřeva	m2	46,02920	1 000,00	46 029,20
52	K	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,	m2	131,93840	180,00	23 748,91
	VV		"IPE 300"				
	VV		1,16*10,34*10*1,1		131,93840		
	VV		Součet		131,93840		
D 784			Malby				13 505,54
53	K	784450030RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	306,94400	44,00	13 505,54
	VV		"strop"				
	VV		9,6*9,74		93,50400		
	VV		"schodišťový prostor dle zaměření"				
	VV		69,92+107,8+28,52+7,2		213,44000		
	VV		Součet		306,94400		
D M			Práce a dodávky M				12 000,00
D 21-m			Elektromontáže				12 000,00
54	K	210-002	Přípomoc pro elektroinstalaci	Kč	1,00000	12 000,00	12 000,00
D OST			Ostatní				137 000,00
55	K	HZS4138	Přistavení jeřábu 80t,provoz jeřábu vč.obsluhy+2dělníci-manipulace s trámy,vyzdvižení Inos,osazení plechů	hod	16,00000	4 500,00	72 000,00
56	K	HZS4140	Manipulace s Inosníky	hod	160,00000	250,00	40 000,00
57	K	OST1	Realizační PD	Kč	1,00000	25 000,00	25 000,00